CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE

                  - Estância Balneária -

Rua das Neves, nº 01 – CEP: 11.920-000 – C. Postal 124 – Iguape – Fone (13) 3841-1040 – FAX 3841-1656.
WWW.CAMARAIGUAPE.SP.GOV.BR

PORTARIA Nº 11

DE 25 DE JANEIRO DE 2019

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE

VALÉRIA APARECIDA DA SILVA

SOUZA DO EMPREGO PÚBLICO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO DE

ASSESSORA DE GABINETE DA

PRESIDÊNCIA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

CLAYTON APARECIDO NEGRI,

Presidente da Câmara Municipal de Iguape – Estância Balneária, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por lei, sobretudo, conforme disposto no artigo 290,

inciso II, alínea “a” do Regimento Interno, baixa a seguinte

PORTARIA:-

Art. 1º - Fica a Srª VALÉRIA APARECIDA

DA SILVA SOUZA, brasileira, casada, portador da cédula de identidade RG nº

41.461.245-0 SSP/SP e inscrita no CPF/MF sob o nº 332.090.848-07, EXONERADA

do Emprego Público de Provimento em Comissão de Assessora de Gabinete da

Presidência, Referência 07, do Anexo I, da Resolução nº 05 de 22 de maio de 2018.

Art. 2º - As despesas decorrentes desta Portaria

correrão por conta de verbas consignadas no orçamento vigente, suplementadas se

necessário.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE –

ESTÂNCIA BALNEÁRIA - EM 25 DE JANEIRO DE 2019.

CLAYTON APARECIO NEGRI

Presidente